
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmaceutické technologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Martina Chytková  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Petra Svačinová, Ph.D.  

Konzultant/ka práce:       

 
    Rok zadání: 2017 

Rok obhajoby: 2019

Název práce:  
  Hodnocení koprocesovaných pomocných látek s obsahem mannitolu 

nebo maltodextrinů 
 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala většinou samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomová práce studentky spadá do série hodnocení koprocesovaných materiálů určených pro 
přímé lisování. Během experimentální části studentka projevila metodickou zručnost. Celou 
dobu pracovala zodpovědně a přesně. Mírné korekce byly potřeba při zpracování teoretické 
části (v rámci stylistiky a úpravy textu), kde ale případné nedostatky s malou pomocí dokázala 
vyřešit a dohledat potřebné informace v dostupné literatuře. Velmi kladně hodnotím přístup při 
vyhodnocování získaných výsledků. Studentka byla sama schopna navrhnout vysvětlení vztahů 
mezi vlastnostmi materiálů a získanými výsledky a odvodit případné závislosti a využít tak své 
poznatky získané během studia a zpracování teoretické části.  
    
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 28.5.2019 …………………………………… 

podpis  


